

Press Note

Efforts are being made to hold JEE B.Ed. 2020 in all the districts of Uttar Pradesh for the convenience of the candidates .

All candidates have been given an opportunity to select any three districts as examination centre near their present location.

This process has been started from 8 June 2020 till 14th June 2020. Candidates are changing their centres as per their new choices . Though the last date for selection of new centre is 14th June 2020 but many candidates are unable to change their choices and demanding the extension of last date. Keeping in mind the request of candidates last date for choice filling is being extended till midnight of June 19 , 2020 so that maximum candidates can avail this facility.

Prof Amita Bajpai
State Coordinator
J.E.E. B.Ed. 2020

प्रेस विज्ञप्ति

JEE B.Ed. 2020 के सभी अभ्यर्थियों की सुविधा हेतु राज्य के सभी जिलों में प्रवेश परीक्षा कराए जाने का प्रयास किया जा रहा है ।

इसके लिए दिनांक 8 जून 2020 से 14 जून 2020 तक सभी अभ्यर्थियों को नवीन परीक्षा केंद्र के चयन की सुविधा दी गयी है ।

सभी अभ्यर्थी एक बार पुनः अपने निवास स्थल के निकट के तीन जिलों का चयन परीक्षा केंद्र के रूप में कर रहे हैं ।

इस प्रक्रिया की अंतिम तिथि 14 जून 2020 है परंतु कई अभ्यर्थी अंतिम तिथि को आगे बढ़ाने की माँग कर रहे हैं क्योंकि किन्हीं कारणों से वे अभी नवीन जिलों का चयन नहीं कर पाए हैं इस माँग को ध्यान में रखते हुए परीक्षा केंद्र के चयन की अंतिम तिथि को 14 जून 2020 से बढ़ाकर 19 जून 2020 मध्य रात्रि तक किया गया है जिससे सभी अभ्यर्थी इस सुविधा का लाभ उठा सकें।

प्रो. अमिता बाजपेई
राज्य समन्वयन
जे.ई.ई.बी.एंड 2020